
VYHLAŠUJEME KREATIVNÍ SOUTĚŽ PRO DĚTI A MLÁDEŽ, SENIORY NA TÉMA POVODNĚ

„POVODNĚ – SÍLA VODY A SÍLA LIDÍ“
Je právě čas všímat si pomoci své i druhých? Viděli jste nebo zažili jste něco s povodněmi, co můžete vyjádřit malbou, 

kresbou, fotografií, slovem? Pak se zapojte do soutěže – přehlídky.                                                                                                         

Povodně jsou přírodní katastrofou, která má ničivou sílu, ale zároveň v nás probouzí solidaritu, odvahu a schopnost pomáhat. 

Prostřednictvím této soutěže máte příležitost zamyslet se nad tímto fenoménem a vyjádřit své myšlenky

a pocity výtvarně nebo literárně. Nakreslete nebo namalujte, vyfoťte, co pro vás povodně znamenají. 

Můžete zobrazit přírodu během povodní, práci dobrovolníků, pomoc lidem nebo jak se komunita

vyrovnává s následky. Technika je libovolná – kresba, malba, koláž nebo grafika. Napište příběh, báseň

nebo úvahu o povodních. Zamyslete se nad tím, co se stane, když voda přijde, jak mohou lidé pomoci

sobě i druhým a jaké jsou pocity těch, kteří to zažili. Můžete vyprávět skutečný příběh nebo vymyslet

vlastní, inspirovaný událostmi.

Termín odevzdání, odeslání prací: 31. 10. 2024

Způsob odevzdání: Práce můžete zasílat elektronicky na e-mail: soutez@prachatice.eu

nebo poštou na adresu: Městský úřad Prachatice, Velké náměstí 3, 383 01 Prachatice - POVODNĚ

Vaše práce bude hodnotit odborná porota složená z umělců, pedagogů a zástupců

organizací zabývajících se prevencí před povodněmi. 

Nejlepší výtvarná, fotografická i literární díla budou oceněna 5.12.2024 a vystavena.

Budete pozváni na setkání s těmi, kterým jsme při povodních v Prachaticích pomohli.

Bližší informace: Hanka RH+ 724 188 864

Těšíme se na vaše příspěvky!

Nezapomeňte, že každá krize přináší nejen zkoušky, ale i příležitost ukázat lidskou soudržnost a kreativitu.


	Snímek 1:   Vyhlašujeme kreativní soutěž pro děti a mládež, seniory na téma povodně  „POVODNĚ – SÍLA VODY A SÍLA LIDÍ“ 

